
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/1133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
22 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wsparcia stypendialnego dla uczniów w ramach 

Działania FEMP.06.12 Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego typ projektu A. Małopolski 
program wspierania uczniów 

Na podstawie art. 18 pkt 19a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 750) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin wsparcia stypendialnego dla uczniów w ramach Działania FEMP.06.12 
Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego typ projektu A. Małopolski program wspierania uczniów 
w ten sposób, że: 

1) w § 2 ust. 23 po wyrazie „stypendium” dodaje się zwrot w następującym brzmieniu „W przypadku, jeżeli 
uczeń realizuje w jednym roku szkolnym dwie klasy średnia arytmetyczna ocen ucznia wyliczana jest na 
podstawie wszystkich uzyskanych ocen końcowych w poprzednim roku szkolnym”, 

2) w § 2 ust. 28 po wyrazie „rodzinnych” dodaje się zwrot „Otrzymanie decyzji o przyznaniu zasiłku 
rodzinnego oraz dodatków do zasiłku rodzinnego oznacza znajdowanie się w trudnej sytuacji materialnej”. 

3) w § 6 ust. 1 pkt 1) lit. a) po wyrazie „stypendium” dodaje się zwrot w następującym brzmieniu „z 
zastrzeżeniem, iż warunek uznaje się za spełniony, jeżeli uczeń znajduje się w trudnej sytuacji materialnej”, 

4) w § 6 ust. 1 pkt 2) lit. a) po wyrazie „stypendium” dodaje się zwrot w następującym brzmieniu „z 
zastrzeżeniem, iż warunek uznaje się za spełniony, jeżeli uczeń znajduje się w trudnej sytuacji materialnej”, 

5) w § 6 ust. 1 pkt 3) lit. a) po wyrazie „stypendium” dodaje się zwrot w następującym brzmieniu „z 
zastrzeżeniem, iż warunek uznaje się za spełniony, jeżeli uczeń znajduje się w trudnej sytuacji materialnej”, 

6) w § 6 ust. 3 pkt 2) lit. b) po wyrazie „edukacyjnych” dodaje się zwrot „(niniejszy warunek uznaje się 
również za spełniony, jeżeli uczeń uzyskał dwukrotnie, na dwóch ostatnich świadectwach średnią 
arytmetyczną ocen z obowiązkowych przedmiotów z zakresu kształcenia ogólnego 6,0)”, 

7) w § 6 ust. 3 pkt 2) dodaje się lit. i) w następującym brzmieniu „ukończenie przez ucznia w roku szkolnym 
poprzedzającym rok szkolny na jaki przyznane będzie stypendium dwóch klas”, 

8) w § 6 ust. 4 po wyrazie „Regulaminu” dodaje się zwrot „z zastrzeżeniem, iż ukończenie dwóch klas 
w jednym roku szkolnym jest punktowane jak: dla uczniów klas 2-4 szkoły podstawowej uzyskanie 
1 miejsca w konkursie ponadwojewódzkim, a w przypadku pozostałych uczniów uzyskanie w dowolnej 
olimpiadzie tytułu finalisty trzeciego stopnia (centralnego)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5435



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Małopolskiego 

 
Jan Tadeusz  Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5435


	UCHWAŁA NR IX/64/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T12:14:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




